Dolany

Kraj: Plzensky kraj, okres: Klatovy

upraveny rozpocet ¢. 7 a 8/2009

Dokumenty > Rozpocet obce

vytvoieno: 15.9.2009 | zménéno: 15.9.2009 | zveiejnit od: 15.9.2009 | tiedni deska od: 15.9.2009

do: 2.10.2009

Upraveny rozpocet ¢. 7 a 8/2009
PRIIMY

vodni hospodarstvi

z toho: vodné
prispévek na vybudovani vodovod.a kanal.ptipojky
pteplatek el.energie vodovody

pteplatek zalohy na popl.za odbér podz.vod za r.2008

odpadové hospodarstvi

z toho: poplatek za komunalni odpad
cena za vyuzivani systému obce podnikateli

ptispévek za tfidéni odpadu EKO-KOM

zemédélstvi
z toho: z pozemkl

z lesa

400 000,00 K¢

60 000,00 K¢

100,00 K¢

20 100,00 K¢

365 000,00 K¢

30 000,00 K¢

25 000,00 K¢

25 000,00 K¢

2 000 000,00 K¢

480 200,00 K¢

420 000,00 K¢

2025 000,00 K¢


file:///scripts/vismo/_obce/zobraz_dok.asp?u=2834&id_org=2834&id_ktg=1171&archiv=
file:///scripts/vismo/_obce/index.asp?u=2834
file:///vyhledat2.asp?okres=3404
file:///vyhledat_kraj.asp?kraj_kod=43
file:///vyhledat.asp?id_org=2834

Kultura
z toho: ndjem z pohostinstvi
prondjem prostor KD

pteplatek el.energie KD Dolany,Svréovec

vnitini sprava

z toho: poplatky vnitini spravy

pteplatek na pfedplatném a nahrady soc.fond
najem z nebytovych prostor ¢p. 125

najem z nebytovych prostor ¢p. 9

odvod do socidlniho fondu

najem z prostor 1ékarské stanice

prodej zbozi

vratka ptepl.pojiSténi

mistni hospodarstvi

z toho: bytové hospodarstvi

piijaté platby od obcanii-doprava traktorem
pfijmy z pronajmu movité¢ho majetku obce
sponzorsky dar od firmy TARMAC

preplatek el.energie vefejné osvétleni

72 000,00 K¢

2 000,00 K¢

4 500,00 K¢

3 500,00 K¢

4 130,00 K¢

19 000,00 K¢

36 000,00 K¢

38 000,00 K¢

100,00 K¢

300,00 K¢

1 900,00 K¢

13 000,00 K¢

10 000,00 K¢

4 000,00 K¢

20 000,00 K¢

7 800,00 K¢

78 500,00 K¢

102 930,00 K¢

84 300,00 K¢



pteplatek el.energie hiisté Svrcovec

preplatek el.energie obec.domek Rakom
preplatek el.energie Dolany ¢p. 9

nahrada mzdovych N za .08 hospodar.¢innost
prondjem sportovniho aredlu Svréovec

pfijem za zfizeni vécného bifemene

vystavba

z toho: prodej pozemk ostatnich

vSeobecna pokladni sprava

z toho: dan z nemovitosti

dan z ptijmi FO ze zavislé ¢innosti
dan z pi{jmi FO zvlastni sazba

dan z ptijmi FO z podnikani

dan z ptijmi PO

dail z pfidané hodnoty

poplatek ze pst

poplatek z vetejného prostranstvi
spravni poplatky

poplatek ze vstupného

2 800,00 K¢

200,00 K¢

3 000,00 K¢

19 500,00 K¢

3 000,00 K¢

1 000,00 K¢

1 566 300,00 K¢&

672 000,00 K¢

1 353 000,00 K¢

130 000,00 K¢

395 000,00 K¢

1 900 000,00 K¢&

2320 000,00 K¢

12 500,00 K¢

10 000,00 K¢

10 000,00 K¢

1 500,00 K¢

1566 300,00 K¢

6943 400,00 K¢



poplatek za znecis.ovzdusi

uroky

poplatek z dobyvaciho prostoru
poplatek za zhodnoceni stav.pozemku
odnéti ze zeméd¢l.ptidniho fondu
realizované kurzové zisky

rozpoctové prijmy

dotace ze statniho rozpoctu

dotace od kraje na rek.MK Zapotoc¢i Dolany
dotace na volby do Evropského parlamentu
dotace od kraje na lesy

dotace na Czech Point

Celkemprfijmy

VYDAIJE

vodni hospodarstvi

z toho: vodni hospodafstvi

opravy kanalizace,rozbory odpadnich vod

zprac.projekt.dokumentace ,,Prodlouzeni kanalizace Dolany k

Malechovu‘

prival.desté, povodné

odpadové hospodarstvi

2 000,00 K¢
44 500,00 K¢
45 000,00 K¢
40 050,00 K¢
6 400,00 K¢
1 450,00 K¢

11 700 630,00 K¢

89 350,00 K¢

230 000,00 K¢

18 300,00 K¢

1 200,00 K¢

58 260,00 K¢

12 097 740,00 K¢

553 500,
403 000,00 K¢

100 000,00 K¢

50 000,00 K¢

500,00 K¢

515 000,



z toho: svoz a likvidace komunalniho odpadu
svoz nebezpecného odpadu

nakup kontejnert na tfidény odpad

zemédélstvi

z toho: lesni prace

material

mzdové naklady

refundace lesniho spravce
Obcerstveni — brigada na sézeni

nahrada za lesni sazenice

doprava

z toho: opravy a udrzovani mistnich komunikaci
dotace na autobusovou dopravu
dopravni znacen

administrativa spojena se zadosti o dotaci na vybudovani cyklostezky
¢. 38

zprac.projekt.dokumetace na odvod vody z komunikace Vyrov

rekonstrukce komunikace ,,Zapoto¢i‘

skolstvi

z toho: zakladni Skola

400 000,00 K¢

25 000,00 K¢

90 000,00 K¢

1200 000,00 K¢

450 000,00 K¢

250 000,00 K¢

200 000,00 K¢

500,00 K¢

1 130,00 K¢

300 000,00 K¢

46 000,00 K¢

40 000,00 K¢

241 000,00 K¢

50 000,00 K¢

500 000,00 K¢

160 000,00 K¢

2101 630,

1177 000,

1205 700,



mateiskd skola

Skolni jidelna

Skolni druzina

pravni subjektivita ptispévkové organizace
dotace na mzdy kuchatek za cizi stravniky
prispévek na provoz jinych ZS za dojizdgjici zaky
ZS kanalizace, dlazba dvir, zed’, stodola

zatepleni budov ZS, MS zavéreéné vyhodnoceni

Kultura

z toho: KD Dolany — provozni naklady
pohostinstvi Dolany-hruba pfipravna
pohostinstvi — provozni naklady

KD Dolany — vchod pro invalidy
KD Dolany — ozvuceni salu

KD Svréovec — provozni naklady
domek Rakom — provozni néklady
knihovny

kronika

SPOZ

vicetucelové zatizeni Malechov
setkani Dolany v Dolanech

kulturni a spolecenské akce

115 000,00 K¢

120 000,00 K¢

37 000,00 K¢

68 000,00 K¢

20 000,00 K¢

90 000,00 K¢

521 300,00 K¢

74 400,00 K¢

130 900,00 K¢

70 000,00 K¢

30 200,00 K¢

50 000,00 K¢

10 000,00 K¢

42 000,00 K¢

100 000,00 K¢

32 000,00 K¢

6 000,00 K¢

15 000,00 K¢

40 000,00 K¢

52 700,00 K¢

30 000,00 K¢

668 800,



oprava kaple sv. Anny ve Svréovci

loutkové divadlo

z toho: loutkové divadlo

vhitini sprava

z toho: sprava

zaméstnanci OU.&lenové OZ

odvod do socidlniho fondu

poplatky z bankovniho tc¢tu

prispevek na poftizeni ekolog. vytapéni
pojisténi majetku

piispévek dobrovolnym spolkiim obce
ptispévek na obédy zaméstnanctli obce
prispevek na diichodové ptipojisteni
vratka nevycerp.dotace na volby

volby do EP

poZarni ochrana

z toho: pozarni ochrana

nakup mikrobusu

60 000,00 K¢

15 000,00 K¢

330 500,00 K¢

1 100 000,00 K¢

38 000,00 K¢

20 000,00 K¢

40 000,00 K¢

30 000,00 K¢

35 000,00 K¢

20 000,00 K¢

22 500,00 K¢

2 200,00 K¢

18 350,00 K¢

202 600,00 K¢

520 000,00 K¢

15 000,

1 656 550,

722 600,



mistni hospodarstvi

z toho: verejné osvétleni

Opravy vet.osvétleni Andélice, Dolany zamek,Sekryt,Malechov
htisteé, kurty,koupalisté

sport a té¢lovychova - vécné dary

hibitov + odpad

vetejna zelen

rozhlas

provoz a opravy traktoru

sprava a udrzba obec. majetku v¢. ndkupu majetku
najem pozemku-htisté Dolany

mzda technického pracovnika

nakup tiistranného sklapéce — 3 t

détska hriste

nebytové prostory

vydaje spojené s odstr.8kod po piival.destich

vydaje prodejna Uhlavanka

vystavba - investice

z toho: odkup pozemku

chodniky Dolany

212 000,00 K¢

230 000,00 K¢

43 100,00 K¢

22 000,00 K¢

25 000,00 K¢

84 000,00 K¢

10 000,00 K¢

157 200,00 K¢

337 100,00 K¢

2 000,00 K¢

303 000,00 K¢

142 000,00 K¢

6 400,00 K¢

200,00 K¢

6 000,00 K¢

13 000,00 K¢

1 129 000,00 K¢

100 000,00 K¢

1 593 000,

1765 900,



infrastruktura ke stavebnim parcelam Svréovec
vefejné osvétleni TI Svréovec
prodlouz.vefej.vodovodu Svréovec 9TI

zména &.4 UPN

vSeobecna pokladni sprava

z toho: dan z pfevodu nemovitosti
realizované kurzové ztraty

Celkemvydaje

Celkemptijmy

Celkemvydaje

Rozpocet je schvalen nevyrovnany s pirebytkem 43 060,- K¢.

Rozpocet vychazi ze schvaleného rozpoctového vyhledu.

Vyvéseno: 15.9.2009

Sejmuto: 2.10.2009

400 000,00 K¢

100 000,00 K¢

1 200,00 K¢

35 700,00 K¢

50 000,00 K¢

30 000,00 K¢

80 000,

12 054 680,

12 097 740,
12 054 680,

43 060,



upraveny rozpocet ¢. 9 a 10/2009

Dokumenty > Rozpocet obce

vytvoteno: 10.10.2009 | zménéno: 10.10.2009 | zvetejnit od: 10.10.2009 | Gifedni deska od:

10.10.2009 do: 27.10.2009

Upraveny rozpocet ¢. 9 a 10/2009
PRIIMY

vodni hospodarstvi

z toho: vodné
prispévek na vybudovani vodovod.a kanal.pfipojky
pteplatek el.energie vodovody

pieplatek zalohy na popl.za odbér podz.vod za 1.2008

odpadové hospodarstvi

z toho: poplatek za komunalni odpad
cena za vyuzivani systému obce podnikateli

ptispévek za tfidéni odpadu EKO-KOM

zemédélstvi
z toho: z pozemkl

z lesa

Kkultura

z toho: ndjem z pohostinstvi

400 000,00 K¢
60 000,00 K¢
100,00 K¢

20 100,00 K¢

375 000,00 K¢
30 000,00 K¢

25 000,00 K¢

25 000,00 K¢

2500 000,00 K¢

72 000,00 K¢

480 200,00 K¢

430 000,00 K¢

2525 000,00 K¢

78 500,00 K¢


file:///scripts/vismo/_obce/zobraz_dok.asp?u=2834&id_org=2834&id_ktg=1171&archiv=
file:///scripts/vismo/_obce/index.asp?u=2834

pronajem prostor KD

pieplatek el.energie KD Dolany,Svréovec

vnitini sprava

z toho: poplatky vnitini spravy

pteplatek na piedplatném a nahrady soc.fond
najem z nebytovych prostor ¢p. 125

najem z nebytovych prostor ¢p. 9

odvod do socialniho fondu

najem z prostor 1ékarské stanice

prodej zbozi

vratka prepl.pojisténi

mistni hospodarstvi

z toho: bytové hospodarstvi

ptijaté platby od obcanii-doprava traktorem
piijmy z prondjmu movitého majetku obce
sponzorsky dary na sport

pieplatek el.energie vefejné osvétleni
pieplatek el.energie hiisté Svrcovec
preplatek el.energie obec.domek Rakom

preplatek el.energie Dolany ¢p. 9

nahrada mzdovych N za r.08 hospodat.¢innost

2 000,00 K¢

4 500,00 K¢

3 500,00 K¢

4 130,00 K¢

19 000,00 K¢

36 000,00 K¢

38 000,00 K¢

100,00 K¢

700,00 K¢

1 900,00 K¢

13 000,00 K¢

20 000,00 K¢

4 000,00 K¢

24 500,00 K¢

7 800,00 K¢

2 800,00 K¢

200,00 K¢

3 000,00 K¢

19 500,00 K¢

103 330,00 K¢

102 800,00 K¢



prondjem sportovniho aredlu Svréovec
pfijem za zfizeni v€cného biemene

ptijata nahrada od pojistovny

vystavba

z toho: prodej pozemk ostatnich

vSeobecna pokladni sprava

z toho: dan z nemovitosti

dail z ptijmi FO ze z&vislé Cinnosti
dan z ptijmi FO zvlastni sazba
dail z pfijmi FO z podnikéni

dan z ptijmi PO

dail z pfidané hodnoty

poplatek ze pst

poplatek z vetejného prostranstvi
spravni poplatky

poplatek ze vstupného

poplatek za zneciS.ovzdusi
uroky

poplatek z dobyvaciho prostoru

3 000,00 K¢

1 000,00 K¢

4 000,00 K¢

1 566 300,00 K&

672 000,00 K¢

1 353 000,00 K¢

130 000,00 K¢

395 000,00 K¢

1 900 000,00 K¢

2320 000,00 K¢

12 500,00 K¢

10 000,00 K¢

10 000,00 K¢

1 500,00 K¢

2 000,00 K¢

44 500,00 K¢

45 000,00 K¢

1 566 300,00 K¢

6 945 300,00 K¢



poplatek za zhodnoceni stav.pozemku
odnéti ze zemédé€l.piidniho fondu
odnéti z lesniho ptidniho fondu
realizované kurzové zisky

rozpoctové prijmy

dotace ze statniho rozpoctu

dotace od kraje na rek.MK Zapotoc¢i Dolany
dotace na volby do Evropského parlamentu
dotace od kraje na lesy

dotace na Czech Point

Celkempriijmy

VYDAIJE

vodni hospodarstvi

z toho: vodni hospodarstvi

opravy kanalizace,rozbory odpadnich vod

zprac.projekt.dokumentace ,,Prodlouzeni kanalizace Dolany k

Malechovu*

prival.desté, povodné

odpadové hospodarstvi

z toho: svoz a likvidace komunélniho odpadu

svoz nebezpecného odpadu

40 050,00 K¢
6 400,00 K¢
1 900,00 K¢
1 450,00 K¢

12 231 430,00 K¢

89 350,00 K¢

230 000,00 K¢

18 300,00 K¢

43 830,00 K¢

58 260,00 K¢

12 671 170,00 K¢

554 100,
403 000,00 K¢
100 600,00 K¢
50 000,00 K¢
500,00 K¢

585 000,
470 000,00 K¢

25 000,00 K¢



nakup kontejnerd na tfidény odpad

zemédélstvi

z toho: lesni prace

material

mzdové naklady

refundace lesniho spravce
Obcerstveni — brigada na sézeni

nahrada za lesni sazenice

doprava

z toho: opravy a udrzovani mistnich komunikaci
dotace na autobusovou dopravu
dopravni znacen

administrativa spojend se zadosti o dotaci na vybudovani cyklostezky
¢. 38

zprac.projekt.dokumetace na odvod vody z komunikace Vyrov

rekonstrukce komunikace ,,Zapotoci‘

skolstvi
z toho: zakladni Skola
mateiska skola

Skolni jidelna

90 000,00 K¢

1300 000,00 K¢

450 000,00 K¢

260 000,00 K¢

200 000,00 K¢

500,00 K¢

1 130,00 K¢

230 000,00 K¢

46 000,00 K¢

40 000,00 K¢

241 000,00 K¢

50 000,00 K¢

500 000,00 K¢

160 000,00 K¢

115 000,00 K¢

145 000,00 K¢

2 211 630,

1107 000,

1225100,



Skolni druzina

pravni subjektivita ptispévkové organizace

dotace na mzdy kuchatek za cizi stravniky
piispévek na provoz jinych ZS za dojizdgjici zaky
ZS kanalizace, dlazba dvir, zed’, stodola

zatepleni budov ZS, MS zavéreéné vyhodnoceni

Kkultura

z toho: KD Dolany — provozni néklady

pohostinstvi Dolany-hruba piipravna

pohostinstvi — provozni naklady
KD Dolany — vchod pro invalidy
KD Dolany — ozvuceni salu

KD Svréovec — provozni naklady
domek Rakom — provozni néklady
knihovny

kronika

SPOZ

vicetucelové zatizeni Malechov
setkani Dolany v Dolanech
kulturni a spolecenské akce

oprava kaple sv. Anny ve Svréovci

37 000,00 K¢

68 000,00 K¢

24 400,00 K¢

90 000,00 K¢

511 300,00 K¢

74 400,00 K¢

177 000,00 K¢

70 000,00 K¢

25 200,00 K¢

50 000,00 K¢

10 000,00 K¢

51 000,00 K¢

100 000,00 K¢

32 000,00 K¢

6 000,00 K¢

15 000,00 K¢

40 000,00 K¢

52 700,00 K¢

31 000,00 K¢

60 000,00 K¢

719 900,



loutkové divadlo

z toho: loutkové divadlo

vnitini sprava

z toho: sprava

zaméstnanci OU.&lenové OZ

odvod do socialniho fondu

poplatky z bankovniho t¢tu

ptispévek na potizeni ekolog. vytapéni
pojisténi majetku

prispévek dobrovolnym spolkiim obce
ptispévek na obédy zaméstnanct obce
prispevek na diichodové piipojisténi
vratka nevycCerp.dotace na volby

volby do EP

poZarni ochrana

z toho: pozarni ochrana

nakup mikrobusu

15 000,00 K¢

389 300,00 K¢

1 100 000,00 K¢&

38 000,00 K¢

20 000,00 K¢

40 000,00 K¢

30 000,00 K¢

35 000,00 K¢

20 000,00 K¢

22 500,00 K¢

2 200,00 K¢

18 950,00 K¢

202 600,00 K¢

520 000,00 K¢

15 000,

1715 950,

722 600,



mistni hospodarstvi

z toho: vetejné osvétleni

Opravy vet.osvétleni Andélice, Dolany zamek,Sekryt,Malechov
htisteé, kurty,koupalisté

sport a té¢lovychova - vécné dary

hibitov + odpad

vetejna zelen

rozhlas

provoz a opravy traktoru

sprava a udrzba obec. majetku v¢. ndkupu majetku
najem pozemku-htisté Dolany, pozemek And¢lice
mzda technického pracovnika

nakup tiistranného sklapéce — 3 t

détska hriste

nebytové prostory

vydaje spojené s odstr.Skod po ptival.destich
vydaje prodejna Uhlavanka

nebytové prostory Dolany ¢p. 9

vystavba - investice

z toho: odkup pozemkl
chodniky Dolany

infrastruktura ke stavebnim parcelam Svréovec

212 000,00 K¢

230 000,00 K¢

14 100,00 K¢

22 000,00 K¢

9 000,00 K¢

85 400,00 K¢

22 000,00 K¢

157 200,00 K¢

369 100,00 K¢

3 800,00 K¢

303 000,00 K¢

142 000,00 K¢

6 400,00 K¢

200,00 K¢

6 000,00 K¢

23 200,00 K¢

15 000,00 K¢

1 129 000,00 K¢

100 000,00 K¢

400 000,00 K¢

1 620 400,

1765 900,



vetejné osvétleni TI Svréovec
prodlouz.vefej.vodovodu Svréovec 9TI

zména &.4 UPN

vSeobecnd pokladni sprava

z toho: dan z pfevodu nemovitosti
realizované kurzové ztraty

uhrada dané z pfidané hodnoty — odvod fin.ufadu

Celkemvydaje

Celkemptfijmy

Celkemvydaje

Rozpocet je schvalen nevyrovnany s prebytkem 279 690,- K¢.

Rozpocet vychazi ze schvaleného rozpoctového vyhledu.

Vyvéseno: 10.10.2009

100 000,00 K¢

1 200,00 K¢

35 700,00 K¢

148 900,
50 000,00 K¢
30 000,00 K¢
68 900,00 K¢

12 391 480,

12 671 170,

12 391 480,

279 690,



Sejmuto: 27.10.2009
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